
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/183/25 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/578/22 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1488 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIV/578/22 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2) zdobył medal na igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach świata lub Europy, w których                        

w danej kategorii wzięło udział co najmniej 8 zawodników, drużyn lub zespołów, lub 

3) zdobył medal w mistrzostwach Polski organizowanych przez właściwy w danej dyscyplinie sportu 

polski związek sportowy, w których w danej kategorii wzięło udział co najmniej 8 zawodników, 

drużyn lub zespołów, lub 

4) zdobył medal w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży, w której w danej kategorii wzięło udział co 

najmniej 8 zawodników, drużyn lub zespołów.”; 

2) w § 7 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

,,3) za udział w rozgrywkach na pierwszym albo drugim poziomie poniżej najwyższej klasy 

rozgrywek ligowych – 1 000 zł;” 

3) w § 7 ust. 2 pkt 16-18 otrzymują brzmienie: 

„16) za zdobycie złotego medalu w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży – 1 000 zł; 

17) za zdobycie srebrnego medalu w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży – 500 zł; 

18) za zdobycie brązowego medalu w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży – 350 zł;”; 

4) w § 7 ust. 2 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) za udział w igrzyskach olimpijskich – 2 000 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4208



5) § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku osiągnięć, o których mowa w ust. 2 pkt 1-15, uzyskanych przez zawodników powyżej 

34. roku życia: 

1) w sportach indywidualnych – stypendium wynosi 50% kwot wskazanych w ust. 2, 

2) w sportach drużynowych – stypendium wynosi 25% kwot wskazanych w ust. 2.”; 

6) § 10 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nie jest już członkiem klubu sportowego, lub”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r.   

   

Przewodniczący Rady Miasta  Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4208


		2025-07-02T06:27:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




